
Na temelju članka 32. Statuta općine  oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
7/13) Općinsko vijeće općine Oriovac na 18.sjednici održanoj 15.06.2016.godine donosi 
 
 

ODLUKA 
o stavljanju van snage 

Odluke o osnivanju i imenovanju  
Stožera zaštite i spašavanja općine Oriovac 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja općine Oriovac, Klasa: 022-01/13-01/50, Urbroj: 2178/10-01-13-1, od 
15.05.2013.godine (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 13/2013). 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
Klasa: 022-01/16-01/45 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
Oriovac, 15.06.2016.godine. 
 
 
                                                                                
                                                                                                                    PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                        OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                             Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 

 
 


